
12:30 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich

Jugend
SV St.Veit/GlanAdam, Antonia1. 1994 01:27,88

Volksbank-SpittalDrekonja, Nina2. 1994 01:28,61

Schüler
SV St.Veit/GlanMoitzi, Anna1. 1996 01:23,48

Schwimmverein WolfsbergWeinzerl, Lena2. 1995 01:25,93

SV St.Veit/GlanRadar, Monika3. 1995 01:26,46

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka4. 1995 01:27,70

Schwimmverein WörtherseeKurnik, Melanie5. 1995 01:27,91

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Yvonne6. 1995 01:28,36

Schwimmverein WolfsbergPodgorsek, Carola7. 1995 01:29,36

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia8. 1995 01:31,63

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina9. 1995 01:32,20

Schwimmverein WolfsbergHankic, Lejla10. 1996 01:34,99

Volksbank-SpittalPucher, Ina-Marie11. 1996 01:37,77

SV St.Veit/GlanBräuhaupt, Andrea12. 1996 01:38,30

Volksbank-SpittalReiner, Alisia13. 1996 01:41,71

Volksbank-SpittalOlsacher, Paulina14. 1996 01:45,33

Kinder
SV St.Veit/GlanKukla, Julia1. 1998 01:26,24

Volksbank-SpittalGigler, Hannah2. 1998 01:28,87

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina3. 1998 01:35,85

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam4. 1998 01:36,11

Schwimmverein.PaternionLax, Valentina5. 1997 01:39,26

Schwimmverein WolfsbergVallant, Maren6. 1997 01:39,55

Schwimmverein WörtherseeSchurian, Pia7. 1997 01:40,86

Volksbank-SpittalUnterweger, Jasmin8. 1997 01:43,74

Volksbank-SpittalUnterzaucher, Patricia9. 1998 01:44,27

Schwimmverein.PaternionScherzer, Christina10. 1998 01:48,24

Schwimmverein.PaternionWandaller, Julia11. 1997 01:48,47

Schwimmverein.PaternionRebernig, Hanna12. 1997 01:50,86

Schwimmverein.PaternionHarrich, Christina13. 1997 01:51,57

Schwimmverein.PaternionKöstenbaumer, Daniela14. 1997 01:52,14

Schwimmverein.PaternionBermoser, Anna Katharina15. 1998 01:59,19

Schwimmverein.PaternionUnterwandling, Christina16. 1997 02:09,27

----

Schwimmverein VillachFantoni, Antonella 1997 ntn.a. Start

Schwimmverein VillachGroicher, Sarah 1997 ntn.a. Start

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 1 - 100m Brust weiblich - Kin der 12:30 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Wettkampf 2 - 100m Brust männlich

Jugend
Volksbank-SpittalZaiser, Timo1. 1993 01:18,78

SV St.Veit/GlanArmbruster, Silas2. 1994 01:21,16

Volksbank-SpittalLaggler, Werner3. 1993 01:23,76

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik4. 1994 01:24,91

Schwimmverein.PaternionMüller, Markus5. 1994 01:31,67

Schwimmverein.PaternionGasser, Daniel6. 1994 01:38,20

Schüler
Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas1. 1996 01:21,30

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian2. 1996 01:22,20

SV St.Veit/GlanBräuhaupt, Markus3. 1995 01:26,35

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin4. 1995 01:27,69

Volksbank-SpittalMarcut, Raul5. 1995 01:28,89

Volksbank-SpittalCelaj, Mark6. 1995 01:31,60

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor7. 1996 01:33,46

Schwimmverein.PaternionKühn, Stefan8. 1995 01:34,00

SV St.Veit/GlanRader, Bernhard9. 1996 01:39,71

Volksbank-SpittalBrunner, Thomas10. 1996 01:40,90

Schwimmverein WörtherseeHeinrich, Felix11. 1996 01:43,49

SV St.Veit/GlanGaggl, Mathias12. 1995 01:43,77

Volksbank-SpittalSittlinger, Michael13. 1996 01:59,96

Schwimmverein WörtherseeWagner, Kevin14. 1995 02:41,04

Kinder
Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas1. 1997 01:25,26

Volksbank-SpittalMarcut, Tobias2. 1997 01:36,74

Volksbank-SpittalKleinsasser, Dominic2. 1998 01:36,74

Volksbank-SpittalKerschbaumer, Wilhelm4. 1997 01:41,82

Volksbank-SpittalKorb, Stefan5. 1998 01:43,68

Schwimmverein WörtherseeJuritsch, Franz6. 1997 01:48,94

SV St.Veit/GlanArmbruster, Jonathan7. 1997 01:49,49

Schwimmverein WörtherseeLuckmann, Thomas8. 1997 01:50,57

Volksbank-SpittalCelaj, Martin9. 1998 01:53,92

Schwimmverein WörtherseeEder, Mathias10. 1998 02:05,18

Schwimmverein WörtherseeKriegl, Adrian11. 1997 02:06,26

Schwimmverein.PaternionSchweitzer, Natanael12. 1998 02:08,87

----

Schwimmverein VillachKircher, Mario 1997 ntn.a. Start

Jahrgang 1992 und älter
Schwimmverein WörtherseeUdermann, Manuel1. 1991 01:20,73

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 2 - 100m Brust männlich - Jah rgang 1992 und älter 10:18 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Wettkampf 3 - 33m Brust weiblich

Jahrgang 1999 und jünger
Volksbank-SpittalHatzenbichler, Chantall1. 1999 00:26,60

SV St.Veit/GlanKraxner, Lena2. 1999 00:29,91

Schwimmverein VillachGusel, Celine3. 1999 00:29,96

Volksbank-SpittalWieser, Julia4. 1999 00:30,81

Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Lara5. 1999 00:31,95

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura6. 1999 00:32,77

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya7. 2000 00:33,22

Schwimmverein.PaternionHinteregger, Lea8. 1999 00:34,45

Schwimmverein.PaternionRebernig, Uta9. 1999 00:34,46

Schwimmverein WörtherseeWieser, Isabella10. 1999 00:35,03

Schwimmverein.PaternionSteiner, Raphaela11. 2000 00:35,08

Schwimmverein.PaternionSteinwender, Anna-Maria12. 2000 00:35,21

Schwimmverein WolfsbergSchüssler, Lara13. 2001 00:36,70

Volksbank-SpittalGlatz, Anna14. 2000 00:37,58

Volksbank-SpittalCelaj, Dorina15. 2000 00:37,76

Schwimmverein WörtherseeGasser, Corinna16. 1999 00:38,59

Schwimmverein.PaternionLammegger, Selina17. 2001 00:38,70

Schwimmverein.PaternionLackner, Elena18. 2001 00:38,78

Schwimmverein.PaternionSkalla, Laetitia18. 2000 00:38,78

Volksbank-SpittalKrdzic, Anesa20. 1999 00:39,07

Schwimmverein.PaternionBermoser, Alena21. 2000 00:40,80

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala22. 2001 00:41,41

Schwimmverein VillachNowak, Katharina23. 2002 00:42,09

Volksbank-SpittalMaung, Flora24. 1999 00:42,82

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea25. 2002 00:43,93

Schwimmverein.PaternionGolob, Linda26. 2000 00:44,02

Volksbank-SpittalGlatz, Sandra27. 2001 00:44,59

Volksbank-SpittalJost, Natascha28. 2002 00:46,19

SV St.Veit/GlanMoonen, Lotte29. 2002 00:47,97

SV St.Veit/GlanHolzmann, Rebecca30. 2002 00:48,14

Schwimmverein WörtherseeWidera, Sahra-Luisa31. 2002 00:53,06

----

Schwimmverein WolfsbergHofer, Theresa 1999 ntn.a. Start

Jahrgang 1999
Volksbank-SpittalHatzenbichler, Chantall1. 1999 00:26,60

SV St.Veit/GlanKraxner, Lena2. 1999 00:29,91

Schwimmverein VillachGusel, Celine3. 1999 00:29,96

Volksbank-SpittalWieser, Julia4. 1999 00:30,81

Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Lara5. 1999 00:31,95

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura6. 1999 00:32,77

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 3 - 33m Brust weiblich - Jahr gang 1999 12:01 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Schwimmverein.PaternionHinteregger, Lea7. 1999 00:34,45

Schwimmverein.PaternionRebernig, Uta8. 1999 00:34,46

Schwimmverein WörtherseeWieser, Isabella9. 1999 00:35,03

Schwimmverein WörtherseeGasser, Corinna10. 1999 00:38,59

Volksbank-SpittalKrdzic, Anesa11. 1999 00:39,07

Volksbank-SpittalMaung, Flora12. 1999 00:42,82

----

Schwimmverein WolfsbergHofer, Theresa 1999 ntn.a. Start

Jahrgang 2000
Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya1. 2000 00:33,22

Schwimmverein.PaternionSteiner, Raphaela2. 2000 00:35,08

Schwimmverein.PaternionSteinwender, Anna-Maria3. 2000 00:35,21

Volksbank-SpittalGlatz, Anna4. 2000 00:37,58

Volksbank-SpittalCelaj, Dorina5. 2000 00:37,76

Schwimmverein.PaternionSkalla, Laetitia6. 2000 00:38,78

Schwimmverein.PaternionBermoser, Alena7. 2000 00:40,80

Schwimmverein.PaternionGolob, Linda8. 2000 00:44,02

Jahrgang 2001
Schwimmverein WolfsbergSchüssler, Lara1. 2001 00:36,70

Schwimmverein.PaternionLammegger, Selina2. 2001 00:38,70

Schwimmverein.PaternionLackner, Elena3. 2001 00:38,78

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala4. 2001 00:41,41

Volksbank-SpittalGlatz, Sandra5. 2001 00:44,59

Jahrgang 2002
Schwimmverein VillachNowak, Katharina1. 2002 00:42,09

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea2. 2002 00:43,93

Volksbank-SpittalJost, Natascha3. 2002 00:46,19

SV St.Veit/GlanMoonen, Lotte4. 2002 00:47,97

SV St.Veit/GlanHolzmann, Rebecca5. 2002 00:48,14

Schwimmverein WörtherseeWidera, Sahra-Luisa6. 2002 00:53,06

Wettkampf 4 - 33m Brust männlich

Jahrgang 1999 und jünger
Volksbank-SpittalUnterscheider, Armin1. 1999 00:30,01

Volksbank-SpittalVukovic, Milan2. 1999 00:30,65

Volksbank-SpittalBarentrecht, Valentin3. 1999 00:32,24

Schwimmverein.PaternionRainer, Matheo4. 1999 00:32,77

Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Jonas5. 2000 00:32,80

Schwimmverein.PaternionHerbrich, Julian6. 1999 00:33,55

Schwimmverein WörtherseeGelbmann, Tom7. 1999 00:34,48

SV St.Veit/GlanKaiser, Markus8. 2000 00:36,12

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey9. 2000 00:36,38

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 33m Brust männlich - Jahr gang 1999 und jünger 10:46 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph10. 1999 00:36,79

Schwimmverein VillachMoser, Benjamin11. 2002 00:37,27

SV St.Veit/GlanPitschek, Arman12. 1999 00:37,98

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominik13. 1999 00:39,21

Volksbank-SpittalSteinwender, Sinan14. 1999 00:40,28

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David15. 2003 00:41,08

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix16. 2002 00:41,39

Schwimmverein WörtherseeSeher, Nikolas17. 2002 00:41,88

Schwimmverein WörtherseeBaar, David18. 2001 00:42,00

Schwimmverein WörtherseeKunater, Clemens19. 2000 00:44,79

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas20. 2002 00:47,02

SV St.Veit/GlanTrixner, Mario21. 2001 00:47,28

Schwimmverein.PaternionKöstenbaumer, Christoph22. 2002 00:51,81

----

SV St.Veit/GlanPetscharnig, Moritz 2000 ntn.a. Start

Jahrgang 1999
Volksbank-SpittalUnterscheider, Armin1. 1999 00:30,01

Volksbank-SpittalVukovic, Milan2. 1999 00:30,65

Volksbank-SpittalBarentrecht, Valentin3. 1999 00:32,24

Schwimmverein.PaternionRainer, Matheo4. 1999 00:32,77

Schwimmverein.PaternionHerbrich, Julian5. 1999 00:33,55

Schwimmverein WörtherseeGelbmann, Tom6. 1999 00:34,48

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph7. 1999 00:36,79

SV St.Veit/GlanPitschek, Arman8. 1999 00:37,98

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominik9. 1999 00:39,21

Volksbank-SpittalSteinwender, Sinan10. 1999 00:40,28

Jahrgang 2000
Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Jonas1. 2000 00:32,80

SV St.Veit/GlanKaiser, Markus2. 2000 00:36,12

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey3. 2000 00:36,38

Schwimmverein WörtherseeKunater, Clemens4. 2000 00:44,79

----

SV St.Veit/GlanPetscharnig, Moritz 2000 ntn.a. Start

Jahrgang 2001
Schwimmverein WörtherseeBaar, David1. 2001 00:42,00

SV St.Veit/GlanTrixner, Mario2. 2001 00:47,28

Jahrgang 2002
Schwimmverein VillachMoser, Benjamin1. 2002 00:37,27

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:41,39

Schwimmverein WörtherseeSeher, Nikolas3. 2002 00:41,88

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas4. 2002 00:47,02

Schwimmverein.PaternionKöstenbaumer, Christoph5. 2002 00:51,81

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 4 - 33m Brust männlich - Jahr gang 2003 und jünger 10:46 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Jahrgang 2003 und jünger
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:41,08

Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich

Jugend
SV St.Veit/GlanAdam, Antonia1. 1994 01:16,96

Volksbank-SpittalDrekonja, Nina2. 1994 01:21,77

Schüler
SV St.Veit/GlanMoitzi, Anna1. 1996 01:16,93

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka2. 1995 01:18,35

SV St.Veit/GlanBräuhaupt, Andrea3. 1996 01:18,73

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Yvonne4. 1995 01:19,23

SV St.Veit/GlanRadar, Monika5. 1995 01:19,91

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina6. 1995 01:20,40

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia7. 1995 01:20,84

Volksbank-SpittalPucher, Ina-Marie8. 1996 01:24,52

Schwimmverein WörtherseeKurnik, Melanie9. 1995 01:30,13

Volksbank-SpittalReiner, Alisia10. 1996 01:32,43

Volksbank-SpittalOlsacher, Paulina11. 1996 01:35,56

Kinder
SV St.Veit/GlanKukla, Julia1. 1998 01:18,99

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam2. 1998 01:19,06

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina3. 1998 01:23,61

Volksbank-SpittalGigler, Hannah4. 1998 01:28,25

Schwimmverein WolfsbergVallant, Maren5. 1997 01:29,18

Volksbank-SpittalUnterweger, Jasmin6. 1997 01:30,98

Volksbank-SpittalUnterzaucher, Patricia7. 1998 01:32,44

Schwimmverein.PaternionLax, Valentina8. 1997 01:34,62

Schwimmverein.PaternionKöstenbaumer, Daniela9. 1997 01:47,34

Schwimmverein.PaternionBermoser, Anna Katharina10. 1998 01:54,56

Schwimmverein VillachFantoni, Antonella11. 1997 01:55,90

Schwimmverein.PaternionWandaller, Julia12. 1997 01:59,80

Schwimmverein.PaternionRebernig, Hanna13. 1997 02:00,94

SV St.Veit/GlanGaggl, Lena14. 1997 02:01,59

Schwimmverein.PaternionHarrich, Christina15. 1997 02:07,48

Schwimmverein.PaternionUnterwandling, Christina16. 1997 02:30,84

----

Schwimmverein VillachGroicher, Sarah 1997 ntn.a. Start

Schwimmverein.PaternionScherzer, Christina 1998 ntn.a. Start

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 5 - 100m Rücken weiblich - Ki nder 12:30 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich

Jugend
Volksbank-SpittalZaiser, Timo1. 1993 01:08,27

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik2. 1994 01:10,94

SV St.Veit/GlanArmbruster, Silas3. 1994 01:11,62

Volksbank-SpittalLaggler, Werner4. 1993 01:17,52

Schwimmverein.PaternionMüller, Markus5. 1994 01:24,13

Schwimmverein.PaternionGasser, Daniel6. 1994 01:50,94

Schüler
Volksbank-SpittalMarcut, Raul1. 1995 01:14,77

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian2. 1996 01:16,00

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas3. 1996 01:16,64

SV St.Veit/GlanBräuhaupt, Markus4. 1995 01:18,71

Volksbank-SpittalCelaj, Mark5. 1995 01:19,53

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin6. 1995 01:24,05

Schwimmverein.PaternionKühn, Stefan7. 1995 01:26,34

SV St.Veit/GlanRader, Bernhard8. 1996 01:27,91

Schwimmverein WörtherseeWinkler, Mathias9. 1995 01:28,27

Volksbank-SpittalBrunner, Thomas10. 1996 01:30,68

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor11. 1996 01:31,23

Volksbank-SpittalSittlinger, Michael12. 1996 01:37,83

Schwimmverein WörtherseeWagner, Kevin13. 1995 02:58,30

Kinder
Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas1. 1997 01:21,29

Volksbank-SpittalKleinsasser, Dominic2. 1998 01:21,52

Volksbank-SpittalMarcut, Tobias3. 1997 01:23,59

Schwimmverein WolfsbergRupp, Marco4. 1998 01:28,76

Volksbank-SpittalKorb, Stefan5. 1998 01:29,11

Volksbank-SpittalKerschbaumer, Wilhelm6. 1997 01:30,51

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin7. 1998 01:47,24

Volksbank-SpittalCelaj, Martin8. 1998 01:49,02

Schwimmverein.PaternionSchweitzer, Natanael9. 1998 01:50,63

SV St.Veit/GlanArmbruster, Jonathan10. 1997 01:53,51

Schwimmverein WörtherseeJuritsch, Franz11. 1997 02:04,84

Schwimmverein WörtherseeEder, Mathias12. 1998 02:15,60

Schwimmverein WörtherseeKriegl, Adrian13. 1997 02:18,77

Schwimmverein WörtherseeLuckmann, Thomas14. 1997 02:20,23

----

Schwimmverein VillachKircher, Mario 1997 ntn.a. Start

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 6 - 100m Rücken männlich - Ki nder 11:05 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Wettkampf 7 - 33m Rücken weiblich

Jahrgang 1999 und jünger
Volksbank-SpittalHatzenbichler, Chantall1. 1999 00:28,75

SV St.Veit/GlanKraxner, Lena2. 1999 00:29,14

Volksbank-SpittalWieser, Julia3. 1999 00:29,85

Schwimmverein.PaternionSteinwender, Anna-Maria4. 2000 00:30,84

Schwimmverein.PaternionHinteregger, Lea5. 1999 00:30,91

Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Lara6. 1999 00:31,43

Volksbank-SpittalCelaj, Dorina7. 2000 00:31,84

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya8. 2000 00:32,44

Schwimmverein VillachGusel, Celine9. 1999 00:32,81

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura10. 1999 00:33,26

Volksbank-SpittalRovcanin, Merima11. 1999 00:34,45

Volksbank-SpittalKrdzic, Anesa12. 1999 00:35,06

Volksbank-SpittalMaung, Flora13. 1999 00:35,39

Schwimmverein WolfsbergSchüssler, Lara14. 2001 00:35,53

Schwimmverein.PaternionRebernig, Uta15. 1999 00:35,61

Volksbank-SpittalGlatz, Anna16. 2000 00:36,95

Schwimmverein.PaternionSteiner, Raphaela17. 2000 00:38,22

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea18. 2002 00:38,71

Schwimmverein VillachNowak, Katharina19. 2002 00:39,16

Schwimmverein.PaternionLammegger, Selina20. 2001 00:39,87

Schwimmverein.PaternionBermoser, Alena21. 2000 00:39,95

Schwimmverein WörtherseeWieser, Isabella22. 1999 00:40,47

Volksbank-SpittalJost, Natascha23. 2002 00:40,89

Schwimmverein.PaternionSkalla, Laetitia24. 2000 00:41,13

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala25. 2001 00:41,40

Schwimmverein WörtherseeGasser, Corinna26. 1999 00:41,81

Schwimmverein.PaternionGolob, Linda27. 2000 00:42,84

Schwimmverein.PaternionLackner, Elena28. 2001 00:47,81

SV St.Veit/GlanHolzmann, Rebecca29. 2002 00:49,93

SV St.Veit/GlanMoonen, Lotte30. 2002 00:51,22

Volksbank-SpittalGlatz, Sandra31. 2001 00:52,28

Schwimmverein WörtherseeWidera, Sahra-Luisa32. 2002 00:54,93

----

Schwimmverein WolfsbergHofer, Theresa 1999 ntn.a. Start

Jahrgang 1999
Volksbank-SpittalHatzenbichler, Chantall1. 1999 00:28,75

SV St.Veit/GlanKraxner, Lena2. 1999 00:29,14

Volksbank-SpittalWieser, Julia3. 1999 00:29,85

Schwimmverein.PaternionHinteregger, Lea4. 1999 00:30,91

Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Lara5. 1999 00:31,43

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 7 - 33m Rücken weiblich - Jah rgang 1999 12:01 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Schwimmverein VillachGusel, Celine6. 1999 00:32,81

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura7. 1999 00:33,26

Volksbank-SpittalRovcanin, Merima8. 1999 00:34,45

Volksbank-SpittalKrdzic, Anesa9. 1999 00:35,06

Volksbank-SpittalMaung, Flora10. 1999 00:35,39

Schwimmverein.PaternionRebernig, Uta11. 1999 00:35,61

Schwimmverein WörtherseeWieser, Isabella12. 1999 00:40,47

Schwimmverein WörtherseeGasser, Corinna13. 1999 00:41,81

----

Schwimmverein WolfsbergHofer, Theresa 1999 ntn.a. Start

Jahrgang 2000
Schwimmverein.PaternionSteinwender, Anna-Maria1. 2000 00:30,84

Volksbank-SpittalCelaj, Dorina2. 2000 00:31,84

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya3. 2000 00:32,44

Volksbank-SpittalGlatz, Anna4. 2000 00:36,95

Schwimmverein.PaternionSteiner, Raphaela5. 2000 00:38,22

Schwimmverein.PaternionBermoser, Alena6. 2000 00:39,95

Schwimmverein.PaternionSkalla, Laetitia7. 2000 00:41,13

Schwimmverein.PaternionGolob, Linda8. 2000 00:42,84

Jahrgang 2001
Schwimmverein WolfsbergSchüssler, Lara1. 2001 00:35,53

Schwimmverein.PaternionLammegger, Selina2. 2001 00:39,87

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala3. 2001 00:41,40

Schwimmverein.PaternionLackner, Elena4. 2001 00:47,81

Volksbank-SpittalGlatz, Sandra5. 2001 00:52,28

Jahrgang 2002
Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea1. 2002 00:38,71

Schwimmverein VillachNowak, Katharina2. 2002 00:39,16

Volksbank-SpittalJost, Natascha3. 2002 00:40,89

SV St.Veit/GlanHolzmann, Rebecca4. 2002 00:49,93

SV St.Veit/GlanMoonen, Lotte5. 2002 00:51,22

Schwimmverein WörtherseeWidera, Sahra-Luisa6. 2002 00:54,93

Wettkampf 8 - 33m Rücken männlich

Jahrgang 1999 und jünger
Volksbank-SpittalVukovic, Milan1. 1999 00:27,76

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph2. 1999 00:28,65

Volksbank-SpittalUnterscheider, Armin3. 1999 00:28,90

Volksbank-SpittalBarentrecht, Valentin4. 1999 00:31,18

Schwimmverein.PaternionHerbrich, Julian5. 1999 00:34,20

Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Jonas6. 2000 00:35,04

Volksbank-SpittalSteinwender, Sinan7. 1999 00:35,33

Raiffeisenbank

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 9



Fortsetzung Wettkampf 8 - 33m Rücken männlich - Jah rgang 1999 und jünger 11:20 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

SV St.Veit/GlanKaiser, Markus8. 2000 00:36,16

Schwimmverein.PaternionRainer, Matheo9. 1999 00:36,83

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominik10. 1999 00:37,13

SV St.Veit/GlanPitschek, Arman11. 1999 00:37,26

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix12. 2002 00:37,47

Schwimmverein VillachMoser, Benjamin13. 2002 00:40,42

Schwimmverein WörtherseeGelbmann, Tom14. 1999 00:41,01

Volksbank-SpittalKleinsasser, Christian15. 2001 00:42,50

Schwimmverein WörtherseeKunater, Clemens16. 2000 00:42,93

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey17. 2000 00:43,51

Schwimmverein WörtherseeBaar, David18. 2001 00:44,53

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas19. 2002 00:47,89

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David20. 2003 00:49,56

Schwimmverein WörtherseeSeher, Nikolas21. 2002 00:51,09

SV St.Veit/GlanTrixner, Mario22. 2001 00:53,42

Schwimmverein.PaternionKöstenbaumer, Christoph23. 2002 00:54,23

----

SV St.Veit/GlanPetscharnig, Moritz 2000 ntn.a. Start

Jahrgang 1999
Volksbank-SpittalVukovic, Milan1. 1999 00:27,76

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph2. 1999 00:28,65

Volksbank-SpittalUnterscheider, Armin3. 1999 00:28,90

Volksbank-SpittalBarentrecht, Valentin4. 1999 00:31,18

Schwimmverein.PaternionHerbrich, Julian5. 1999 00:34,20

Volksbank-SpittalSteinwender, Sinan6. 1999 00:35,33

Schwimmverein.PaternionRainer, Matheo7. 1999 00:36,83

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominik8. 1999 00:37,13

SV St.Veit/GlanPitschek, Arman9. 1999 00:37,26

Schwimmverein WörtherseeGelbmann, Tom10. 1999 00:41,01

Jahrgang 2000
Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Jonas1. 2000 00:35,04

SV St.Veit/GlanKaiser, Markus2. 2000 00:36,16

Schwimmverein WörtherseeKunater, Clemens3. 2000 00:42,93

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey4. 2000 00:43,51

----

SV St.Veit/GlanPetscharnig, Moritz 2000 ntn.a. Start

Jahrgang 2001
Volksbank-SpittalKleinsasser, Christian1. 2001 00:42,50

Schwimmverein WörtherseeBaar, David2. 2001 00:44,53

SV St.Veit/GlanTrixner, Mario3. 2001 00:53,42

Raiffeisenbank

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 10



Fortsetzung Wettkampf 8 - 33m Rücken männlich - Jah rgang 2002 11:20 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Jahrgang 2002
Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix1. 2002 00:37,47

Schwimmverein VillachMoser, Benjamin2. 2002 00:40,42

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas3. 2002 00:47,89

Schwimmverein WörtherseeSeher, Nikolas4. 2002 00:51,09

Schwimmverein.PaternionKöstenbaumer, Christoph5. 2002 00:54,23

Jahrgang 2003 und jünger
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:49,56

Jahrgang 1999 und älter
Volksbank-SpittalVukovic, Milan1. 1999 00:27,76

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph2. 1999 00:28,65

Volksbank-SpittalUnterscheider, Armin3. 1999 00:28,90

Volksbank-SpittalBarentrecht, Valentin4. 1999 00:31,18

Schwimmverein.PaternionHerbrich, Julian5. 1999 00:34,20

Volksbank-SpittalSteinwender, Sinan6. 1999 00:35,33

Schwimmverein.PaternionRainer, Matheo7. 1999 00:36,83

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominik8. 1999 00:37,13

SV St.Veit/GlanPitschek, Arman9. 1999 00:37,26

Schwimmverein WörtherseeGelbmann, Tom10. 1999 00:41,01

SV St.Veit/GlanCerninsky, Mark11. 1997 00:51,59

Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich

Jugend
SV St.Veit/GlanAdam, Antonia1. 1994 01:07,09

Volksbank-SpittalDrekonja, Nina2. 1994 01:09,94

Schüler
SV St.Veit/GlanMoitzi, Anna1. 1996 01:04,49

SV St.Veit/GlanRadar, Monika2. 1995 01:06,38

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia3. 1995 01:07,30

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Yvonne4. 1995 01:07,84

SV St.Veit/GlanBräuhaupt, Andrea5. 1996 01:08,24

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka6. 1995 01:08,38

Schwimmverein WolfsbergPodgorsek, Carola7. 1995 01:09,08

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina8. 1995 01:10,13

Volksbank-SpittalPucher, Ina-Marie9. 1996 01:11,38

Schwimmverein WolfsbergWeinzerl, Lena10. 1995 01:13,38

Schwimmverein WörtherseeKurnik, Melanie11. 1995 01:14,00

Schwimmverein WolfsbergHankic, Lejla12. 1996 01:15,19

Volksbank-SpittalOlsacher, Paulina13. 1996 01:20,59

Volksbank-SpittalReiner, Alisia14. 1996 01:21,06

Raiffeisenbank

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 11



Fortsetzung Wettkampf 9 - 100m Freistil weiblich - Kinder 12:48 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Kinder
SV St.Veit/GlanKukla, Julia1. 1998 01:04,43

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam2. 1998 01:11,59

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina3. 1998 01:12,27

Volksbank-SpittalUnterweger, Jasmin4. 1997 01:15,90

Schwimmverein WolfsbergVallant, Maren5. 1997 01:16,11

Volksbank-SpittalGigler, Hannah6. 1998 01:17,62

Schwimmverein.PaternionLax, Valentina7. 1997 01:21,68

Volksbank-SpittalUnterzaucher, Patricia8. 1998 01:25,24

Schwimmverein WörtherseeSchurian, Pia9. 1997 01:26,24

Schwimmverein.PaternionBermoser, Anna Katharina10. 1998 01:36,54

Schwimmverein.PaternionScherzer, Christina11. 1998 01:36,76

Schwimmverein.PaternionKöstenbaumer, Daniela12. 1997 01:40,76

SV St.Veit/GlanGaggl, Lena13. 1997 01:44,76

Schwimmverein.PaternionWandaller, Julia14. 1997 01:44,92

Schwimmverein.PaternionHarrich, Christina15. 1997 01:45,93

Schwimmverein.PaternionRebernig, Hanna16. 1997 01:50,39

Schwimmverein.PaternionUnterwandling, Christina17. 1997 02:15,04

----

Schwimmverein VillachFantoni, Antonella 1997 ntn.a. Start

Schwimmverein VillachGroicher, Sarah 1997 ntn.a. Start

Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich

Jugend
Volksbank-SpittalZaiser, Timo1. 1993 00:58,52

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik2. 1994 01:00,69

SV St.Veit/GlanArmbruster, Silas3. 1994 01:00,73

Volksbank-SpittalLaggler, Werner4. 1993 01:03,72

Schwimmverein.PaternionMüller, Markus5. 1994 01:07,98

Schwimmverein.PaternionGasser, Daniel6. 1994 01:21,82

Schüler
Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian1. 1996 01:01,21

SV St.Veit/GlanBräuhaupt, Markus2. 1995 01:02,33

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas3. 1996 01:03,62

Volksbank-SpittalMarcut, Raul4. 1995 01:04,67

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin5. 1995 01:09,67

Volksbank-SpittalCelaj, Mark6. 1995 01:11,01

Schwimmverein.PaternionKühn, Stefan7. 1995 01:13,05

Volksbank-SpittalBrunner, Thomas8. 1996 01:13,13

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor9. 1996 01:14,28

Schwimmverein WörtherseeWinkler, Mathias10. 1995 01:16,41

SV St.Veit/GlanRader, Bernhard11. 1996 01:17,38

Schwimmverein WörtherseeHeinrich, Felix12. 1996 01:21,64

Raiffeisenbank

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 12



Fortsetzung Wettkampf 10 - 100m Freistil männlich -  Schüler 11:43 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Volksbank-SpittalSittlinger, Michael13. 1996 01:24,13

SV St.Veit/GlanGaggl, Mathias14. 1995 01:28,50

Kinder
Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas1. 1997 01:07,87

Volksbank-SpittalMarcut, Tobias2. 1997 01:11,18

Volksbank-SpittalKleinsasser, Dominic3. 1998 01:11,19

Schwimmverein WolfsbergRupp, Marco4. 1998 01:15,83

Volksbank-SpittalKerschbaumer, Wilhelm5. 1997 01:18,73

Volksbank-SpittalKorb, Stefan6. 1998 01:18,99

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin7. 1998 01:28,06

Schwimmverein WolfsbergEberhard, Julian8. 1997 01:32,44

Volksbank-SpittalCelaj, Martin9. 1998 01:33,62

SV St.Veit/GlanArmbruster, Jonathan10. 1997 01:34,37

Schwimmverein WörtherseeJuritsch, Franz11. 1997 01:37,34

Schwimmverein.PaternionSchweitzer, Natanael12. 1998 01:42,53

Schwimmverein WörtherseeEder, Mathias13. 1998 01:49,62

Schwimmverein WörtherseeLuckmann, Thomas14. 1997 01:54,37

Schwimmverein WörtherseeKriegl, Adrian15. 1997 02:02,81

----

Schwimmverein VillachKircher, Mario 1997 ntn.a. Start

Jahrgang 1992 und älter
Schwimmverein WörtherseeUdermann, Manuel1. 1991 01:03,52

Wettkampf 11 - 33m Freistil weiblich

Jahrgang 1999 und jünger
Volksbank-SpittalHatzenbichler, Chantall1. 1999 00:22,27

SV St.Veit/GlanKraxner, Lena2. 1999 00:24,72

Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Lara3. 1999 00:25,12

Schwimmverein VillachGusel, Celine4. 1999 00:25,45

Schwimmverein.PaternionHinteregger, Lea5. 1999 00:25,66

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura6. 1999 00:25,95

Volksbank-SpittalWieser, Julia7. 1999 00:26,45

Schwimmverein.PaternionSteinwender, Anna-Maria8. 2000 00:26,73

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya9. 2000 00:27,14

Volksbank-SpittalMaung, Flora10. 1999 00:32,02

Schwimmverein.PaternionLammegger, Selina11. 2001 00:32,09

Volksbank-SpittalRovcanin, Merima12. 1999 00:32,21

Volksbank-SpittalCelaj, Dorina13. 2000 00:32,35

Schwimmverein WolfsbergSchüssler, Lara14. 2001 00:33,49

Schwimmverein VillachNowak, Katharina15. 2002 00:33,62

Schwimmverein.PaternionRebernig, Uta16. 1999 00:33,85

Schwimmverein.PaternionSteiner, Raphaela17. 2000 00:34,63

Schwimmverein.PaternionBermoser, Alena18. 2000 00:35,90

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 33m Freistil weiblich - Jahrgang 1999 und jünger 13:11 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Schwimmverein WörtherseeGasser, Corinna19. 1999 00:36,12

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala20. 2001 00:37,58

Volksbank-SpittalGlatz, Anna21. 2000 00:37,75

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea22. 2002 00:39,02

Schwimmverein WörtherseeWieser, Isabella23. 1999 00:39,27

Volksbank-SpittalJost, Natascha24. 2002 00:39,44

Schwimmverein.PaternionLackner, Elena25. 2001 00:41,03

Schwimmverein.PaternionSkalla, Laetitia26. 2000 00:41,88

Schwimmverein.PaternionGolob, Linda27. 2000 00:42,02

SV St.Veit/GlanHolzmann, Rebecca28. 2002 00:42,99

Schwimmverein WörtherseeWidera, Sahra-Luisa29. 2002 00:50,99

----

Schwimmverein WolfsbergHofer, Theresa 1999 ntn.a. Start

Jahrgang 1999
Volksbank-SpittalHatzenbichler, Chantall1. 1999 00:22,27

SV St.Veit/GlanKraxner, Lena2. 1999 00:24,72

Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Lara3. 1999 00:25,12

Schwimmverein VillachGusel, Celine4. 1999 00:25,45

Schwimmverein.PaternionHinteregger, Lea5. 1999 00:25,66

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura6. 1999 00:25,95

Volksbank-SpittalWieser, Julia7. 1999 00:26,45

Volksbank-SpittalMaung, Flora8. 1999 00:32,02

Volksbank-SpittalRovcanin, Merima9. 1999 00:32,21

Schwimmverein.PaternionRebernig, Uta10. 1999 00:33,85

Schwimmverein WörtherseeGasser, Corinna11. 1999 00:36,12

Schwimmverein WörtherseeWieser, Isabella12. 1999 00:39,27

----

Schwimmverein WolfsbergHofer, Theresa 1999 ntn.a. Start

Jahrgang 2000
Schwimmverein.PaternionSteinwender, Anna-Maria1. 2000 00:26,73

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya2. 2000 00:27,14

Volksbank-SpittalCelaj, Dorina3. 2000 00:32,35

Schwimmverein.PaternionSteiner, Raphaela4. 2000 00:34,63

Schwimmverein.PaternionBermoser, Alena5. 2000 00:35,90

Volksbank-SpittalGlatz, Anna6. 2000 00:37,75

Schwimmverein.PaternionSkalla, Laetitia7. 2000 00:41,88

Schwimmverein.PaternionGolob, Linda8. 2000 00:42,02

Jahrgang 2001
Schwimmverein.PaternionLammegger, Selina1. 2001 00:32,09

Schwimmverein WolfsbergSchüssler, Lara2. 2001 00:33,49

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala3. 2001 00:37,58

Schwimmverein.PaternionLackner, Elena4. 2001 00:41,03

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 11 - 33m Freistil weiblich - Jahrgang 2002 13:11 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Jahrgang 2002
Schwimmverein VillachNowak, Katharina1. 2002 00:33,62

Schwimmverein WörtherseeLikar, Lea2. 2002 00:39,02

Volksbank-SpittalJost, Natascha3. 2002 00:39,44

SV St.Veit/GlanHolzmann, Rebecca4. 2002 00:42,99

Schwimmverein WörtherseeWidera, Sahra-Luisa5. 2002 00:50,99

Wettkampf 12 - 33m Freistil männlich

Jahrgang 1999 und jünger
Volksbank-SpittalVukovic, Milan1. 1999 00:23,80

Volksbank-SpittalBarentrecht, Valentin2. 1999 00:24,59

Volksbank-SpittalUnterscheider, Armin3. 1999 00:24,70

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph4. 1999 00:25,74

Volksbank-SpittalSteinwender, Sinan5. 1999 00:27,15

Schwimmverein.PaternionHerbrich, Julian6. 1999 00:28,16

SV St.Veit/GlanPitschek, Arman7. 1999 00:28,74

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominik8. 1999 00:29,27

Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Jonas9. 2000 00:29,38

SV St.Veit/GlanKaiser, Markus10. 2000 00:32,91

Schwimmverein.PaternionRainer, Matheo11. 1999 00:33,26

Schwimmverein VillachMoser, Benjamin12. 2002 00:34,07

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix13. 2002 00:35,92

Volksbank-SpittalKleinsasser, Christian14. 2001 00:36,38

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey15. 2000 00:36,61

Schwimmverein WörtherseeKunater, Clemens16. 2000 00:37,61

Schwimmverein WörtherseeGelbmann, Tom17. 1999 00:39,53

Schwimmverein WörtherseeSeher, Nikolas18. 2002 00:42,50

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas19. 2002 00:44,40

Schwimmverein WörtherseeBaar, David20. 2001 00:44,58

Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David21. 2003 00:45,45

Schwimmverein.PaternionKöstenbaumer, Christoph22. 2002 01:08,16

----

SV St.Veit/GlanPetscharnig, Moritz 2000 ntn.a. Start

Jahrgang 1999
Volksbank-SpittalVukovic, Milan1. 1999 00:23,80

Volksbank-SpittalBarentrecht, Valentin2. 1999 00:24,59

Volksbank-SpittalUnterscheider, Armin3. 1999 00:24,70

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph4. 1999 00:25,74

Volksbank-SpittalSteinwender, Sinan5. 1999 00:27,15

Schwimmverein.PaternionHerbrich, Julian6. 1999 00:28,16

SV St.Veit/GlanPitschek, Arman7. 1999 00:28,74

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominik8. 1999 00:29,27

Schwimmverein.PaternionRainer, Matheo9. 1999 00:33,26

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 33m Freistil männlich - Jahrgang 1999 13:12 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Schwimmverein WörtherseeGelbmann, Tom10. 1999 00:39,53

Jahrgang 1999
Volksbank-SpittalVukovic, Milan1. 1999 00:23,80

Volksbank-SpittalBarentrecht, Valentin2. 1999 00:24,59

Volksbank-SpittalUnterscheider, Armin3. 1999 00:24,70

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph4. 1999 00:25,74

Volksbank-SpittalSteinwender, Sinan5. 1999 00:27,15

Schwimmverein.PaternionHerbrich, Julian6. 1999 00:28,16

SV St.Veit/GlanPitschek, Arman7. 1999 00:28,74

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominik8. 1999 00:29,27

Schwimmverein.PaternionRainer, Matheo9. 1999 00:33,26

Schwimmverein WörtherseeGelbmann, Tom10. 1999 00:39,53

Jahrgang 2000
Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Jonas1. 2000 00:29,38

SV St.Veit/GlanKaiser, Markus2. 2000 00:32,91

Schwimmverein WörtherseeSteiner, Joey3. 2000 00:36,61

Schwimmverein WörtherseeKunater, Clemens4. 2000 00:37,61

----

SV St.Veit/GlanPetscharnig, Moritz 2000 ntn.a. Start

Jahrgang 2001
Volksbank-SpittalKleinsasser, Christian1. 2001 00:36,38

Schwimmverein WörtherseeBaar, David2. 2001 00:44,58

Jahrgang 2002
Schwimmverein VillachMoser, Benjamin1. 2002 00:34,07

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 00:35,92

Schwimmverein WörtherseeSeher, Nikolas3. 2002 00:42,50

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas4. 2002 00:44,40

Schwimmverein.PaternionKöstenbaumer, Christoph5. 2002 01:08,16

Jahrgang 1999 und älter
Volksbank-SpittalVukovic, Milan1. 1999 00:23,80

Volksbank-SpittalBarentrecht, Valentin2. 1999 00:24,59

Volksbank-SpittalUnterscheider, Armin3. 1999 00:24,70

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph4. 1999 00:25,74

Volksbank-SpittalSteinwender, Sinan5. 1999 00:27,15

Schwimmverein.PaternionHerbrich, Julian6. 1999 00:28,16

SV St.Veit/GlanPitschek, Arman7. 1999 00:28,74

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominik8. 1999 00:29,27

Schwimmverein.PaternionRainer, Matheo9. 1999 00:33,26

SV St.Veit/GlanCerninsky, Mark10. 1997 00:35,69

Schwimmverein WörtherseeGelbmann, Tom11. 1999 00:39,53

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 33m Freistil männlich - Jahrgang 2003 und jünger 13:12 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Jahrgang 2003 und jünger
Schwimmverein WörtherseeBirchbauer, David1. 2003 00:45,45

Wettkampf 13 - 100m Schmetterling weiblich

Jugend
SV St.Veit/GlanAdam, Antonia1. 1994 01:14,43

Volksbank-SpittalDrekonja, Nina2. 1994 01:17,66

Schüler
SV St.Veit/GlanMoitzi, Anna1. 1996 01:13,60

SV St.Veit/GlanBräuhaupt, Andrea2. 1996 01:15,43

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina3. 1995 01:21,84

SV St.Veit/GlanRadar, Monika4. 1995 01:22,08

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia5. 1995 01:22,28

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka6. 1995 01:24,17

Volksbank-SpittalPucher, Ina-Marie7. 1996 01:24,78

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Yvonne8. 1995 01:25,77

Schwimmverein WolfsbergPodgorsek, Carola9. 1995 01:25,98

Schwimmverein WolfsbergHankic, Lejla10. 1996 01:36,02

Schwimmverein WolfsbergWeinzerl, Lena11. 1995 01:39,53

Volksbank-SpittalReiner, Alisia12. 1996 01:40,12

Volksbank-SpittalOlsacher, Paulina13. 1996 01:53,71

Kinder
SV St.Veit/GlanKukla, Julia1. 1998 01:15,02

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam2. 1998 01:28,93

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina3. 1998 01:31,59

Schwimmverein WolfsbergVallant, Maren4. 1997 01:32,52

Volksbank-SpittalUnterweger, Jasmin5. 1997 01:37,97

Volksbank-SpittalGigler, Hannah6. 1998 01:39,08

Schwimmverein.PaternionLax, Valentina7. 1997 01:40,92

Volksbank-SpittalUnterzaucher, Patricia8. 1998 01:51,04

Schwimmverein.PaternionScherzer, Christina9. 1998 01:53,17

Schwimmverein.PaternionKöstenbaumer, Daniela10. 1997 01:55,24

Schwimmverein.PaternionWandaller, Julia11. 1997 02:00,63

Schwimmverein.PaternionBermoser, Anna Katharina12. 1998 02:12,45

Schwimmverein.PaternionHarrich, Christina13. 1997 02:20,88

Raiffeisenbank

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 17



Fortsetzung Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männl ich - Jugend 13:12 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Wettkampf 14 - 100m Schmetterling männlich

Jugend
SV St.Veit/GlanArmbruster, Silas1. 1994 01:08,06

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik2. 1994 01:08,14

Volksbank-SpittalZaiser, Timo3. 1993 01:12,03

Volksbank-SpittalLaggler, Werner4. 1993 01:16,55

Schwimmverein.PaternionMüller, Markus5. 1994 01:21,63

Schwimmverein.PaternionGasser, Daniel6. 1994 01:48,55

Schüler
SV St.Veit/GlanBräuhaupt, Markus1. 1995 01:12,84

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas2. 1996 01:14,56

Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian3. 1996 01:15,49

Volksbank-SpittalMarcut, Raul4. 1995 01:19,93

Schwimmverein.PaternionKühn, Stefan5. 1995 01:27,80

Volksbank-SpittalCelaj, Mark6. 1995 01:27,93

Schwimmverein WörtherseeHeinrich, Felix7. 1996 01:40,45

Volksbank-SpittalBrunner, Thomas8. 1996 01:40,77

Schwimmverein WörtherseeWinkler, Mathias9. 1995 01:46,19

SV St.Veit/GlanRader, Bernhard10. 1996 01:46,43

Volksbank-SpittalSittlinger, Michael11. 1996 01:55,56

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor12. 1996 01:55,93

Kinder
Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas1. 1997 01:21,95

Schwimmverein WolfsbergRupp, Marco2. 1998 01:31,37

Volksbank-SpittalMarcut, Tobias3. 1997 01:31,60

Volksbank-SpittalKleinsasser, Dominic4. 1998 01:34,91

Volksbank-SpittalKorb, Stefan5. 1998 01:41,73

Volksbank-SpittalKerschbaumer, Wilhelm6. 1997 01:45,68

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin7. 1998 01:56,11

SV St.Veit/GlanArmbruster, Jonathan8. 1997 02:04,02

Schwimmverein.PaternionSchweitzer, Natanael9. 1998 02:21,85

----

Volksbank-SpittalCelaj, Martin 1998 ntn.a. Start

Jahrgang 1992 und älter
Schwimmverein WörtherseeUdermann, Manuel1. 1991 01:22,42

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 33m Schmetterling weibli ch - Jahrgang 1998 und älter 14:01 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Wettkampf 15 - 33m Schmetterling weiblich

Jahrgang 1998 und älter
Schwimmverein.PaternionUnterwandling, Christina1. 1997 00:51,09

Jahrgang 1999 und jünger
Volksbank-SpittalHatzenbichler, Chantall1. 1999 00:29,58

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya2. 2000 00:30,36

Schwimmverein.PaternionSteinwender, Anna-Maria3. 2000 00:30,54

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura4. 1999 00:31,90

SV St.Veit/GlanKraxner, Lena5. 1999 00:32,12

Schwimmverein VillachGusel, Celine6. 1999 00:32,44

Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Lara7. 1999 00:32,72

Volksbank-SpittalWieser, Julia8. 1999 00:33,70

Schwimmverein.PaternionHinteregger, Lea9. 1999 00:34,52

Schwimmverein WolfsbergSchüssler, Lara10. 2001 00:35,86

Schwimmverein.PaternionRebernig, Uta11. 1999 00:39,27

Volksbank-SpittalCelaj, Dorina12. 2000 00:42,09

Schwimmverein.PaternionSteiner, Raphaela13. 2000 00:42,27

Schwimmverein WörtherseeWieser, Isabella14. 1999 00:44,20

Schwimmverein.PaternionLammegger, Selina15. 2001 00:44,80

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala16. 2001 00:45,02

Schwimmverein.PaternionBermoser, Alena17. 2000 00:47,59

Schwimmverein.PaternionSkalla, Laetitia18. 2000 00:48,86

----

Schwimmverein WolfsbergHofer, Theresa 1999 ntn.a. Start

Schwimmverein.PaternionLackner, Elena 2001 ntn.a. Start

Schwimmverein.PaternionGolob, Linda 2000 ntn.a. Start

Jahrgang 1999
Volksbank-SpittalHatzenbichler, Chantall1. 1999 00:29,58

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura2. 1999 00:31,90

SV St.Veit/GlanKraxner, Lena3. 1999 00:32,12

Schwimmverein VillachGusel, Celine4. 1999 00:32,44

Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Lara5. 1999 00:32,72

Volksbank-SpittalWieser, Julia6. 1999 00:33,70

Schwimmverein.PaternionHinteregger, Lea7. 1999 00:34,52

Schwimmverein.PaternionRebernig, Uta8. 1999 00:39,27

Schwimmverein WörtherseeWieser, Isabella9. 1999 00:44,20

----

Schwimmverein WolfsbergHofer, Theresa 1999 ntn.a. Start

Jahrgang 2000
Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya1. 2000 00:30,36

Schwimmverein.PaternionSteinwender, Anna-Maria2. 2000 00:30,54

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 33m Schmetterling weibli ch - Jahrgang 2000 14:01 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Volksbank-SpittalCelaj, Dorina3. 2000 00:42,09

Schwimmverein.PaternionSteiner, Raphaela4. 2000 00:42,27

Schwimmverein.PaternionBermoser, Alena5. 2000 00:47,59

Schwimmverein.PaternionSkalla, Laetitia6. 2000 00:48,86

----

Schwimmverein.PaternionGolob, Linda 2000 ntn.a. Start

Jahrgang 2001
Schwimmverein WolfsbergSchüssler, Lara1. 2001 00:35,86

Schwimmverein.PaternionLammegger, Selina2. 2001 00:44,80

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala3. 2001 00:45,02

----

Schwimmverein.PaternionLackner, Elena 2001 ntn.a. Start

Wettkampf 16 - 33m Schmetterling männlich

Jahrgang 1998 und älter
----

SV St.Veit/GlanGaggl, Mathias 1995 00:28,95 a.Konk.

Jahrgang 1999 und jünger
Volksbank-SpittalVukovic, Milan1. 1999 00:28,55

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph2. 1999 00:30,02

Volksbank-SpittalUnterscheider, Armin3. 1999 00:30,40

Volksbank-SpittalBarentrecht, Valentin4. 1999 00:34,02

Schwimmverein.PaternionHerbrich, Julian5. 1999 00:38,98

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominik6. 1999 00:39,87

Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Jonas7. 2000 00:44,51

Schwimmverein WörtherseeBaar, David8. 2001 00:48,20

----

Schwimmverein.PaternionRainer, Matheo 1999 (01:05,00) dq.

----

SV St.Veit/GlanPetscharnig, Moritz 2000 ntn.a. Start

Jahrgang 1999
Volksbank-SpittalVukovic, Milan1. 1999 00:28,55

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph2. 1999 00:30,02

Volksbank-SpittalUnterscheider, Armin3. 1999 00:30,40

Volksbank-SpittalBarentrecht, Valentin4. 1999 00:34,02

Schwimmverein.PaternionHerbrich, Julian5. 1999 00:38,98

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominik6. 1999 00:39,87

----

Schwimmverein.PaternionRainer, Matheo 1999 (01:05,00) dq.

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 16 - 33m Schmetterling männli ch - Jahrgang 2000 14:01 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Jahrgang 2000
Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Jonas1. 2000 00:44,51

----

SV St.Veit/GlanPetscharnig, Moritz 2000 ntn.a. Start

Jahrgang 2001
Schwimmverein WörtherseeBaar, David1. 2001 00:48,20

Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich

Jugend
SV St.Veit/GlanAdam, Antonia1. 1994 02:27,60

Volksbank-SpittalDrekonja, Nina2. 1994 02:31,01

Schüler
SV St.Veit/GlanMoitzi, Anna1. 1996 02:21,65

SV St.Veit/GlanRadar, Monika2. 1995 02:21,96

Schwimmverein WörtherseeBamschoria, Julia3. 1995 02:25,80

Schwimmverein WolfsbergPodgorsek, Carola3. 1995 02:25,80

SV St.Veit/GlanBräuhaupt, Andrea5. 1996 02:26,68

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Yvonne6. 1995 02:29,99

Schwimmverein WörtherseePörtsch, Bianka7. 1995 02:30,01

Volksbank-SpittalPucher, Ina-Marie8. 1996 02:30,33

Schwimmverein WolfsbergWeinzerl, Lena9. 1995 02:33,67

Schwimmverein WörtherseeStoppar, Sabrina10. 1995 02:34,62

Schwimmverein WolfsbergHankic, Lejla11. 1996 02:41,52

Schwimmverein WörtherseeKurnik, Melanie12. 1995 02:44,42

Volksbank-SpittalReiner, Alisia13. 1996 02:53,41

Volksbank-SpittalOlsacher, Paulina14. 1996 03:05,21

Kinder
SV St.Veit/GlanKukla, Julia1. 1998 02:27,11

Schwimmverein WörtherseeRass, Mirjam2. 1998 02:34,04

Schwimmverein WörtherseeSchantl, Nina3. 1998 02:38,93

Volksbank-SpittalGigler, Hannah4. 1998 02:44,42

Schwimmverein WolfsbergVallant, Maren5. 1997 02:44,48

Volksbank-SpittalUnterweger, Jasmin6. 1997 02:48,37

Volksbank-SpittalUnterzaucher, Patricia7. 1998 03:05,92

Schwimmverein.PaternionLax, Valentina8. 1997 03:12,51

Schwimmverein WörtherseeSchurian, Pia9. 1997 03:14,36

Schwimmverein.PaternionBermoser, Anna Katharina10. 1998 03:33,45

Schwimmverein.PaternionScherzer, Christina11. 1998 03:43,78

Schwimmverein.PaternionWandaller, Julia12. 1997 03:46,42

Schwimmverein.PaternionHarrich, Christina13. 1997 03:58,86

SV St.Veit/GlanGaggl, Lena14. 1997 04:00,08

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 200m Freistil weiblich -  Kinder 13:33 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

----

Schwimmverein.PaternionKöstenbaumer, Daniela 1997 ntn.a. Start

Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich

Jugend
SV St.Veit/GlanArmbruster, Silas1. 1994 02:10,06

Schwimmverein WörtherseeGrubelnig, Dominik2. 1994 02:15,20

Volksbank-SpittalZaiser, Timo3. 1993 02:23,69

Volksbank-SpittalLaggler, Werner4. 1993 02:28,53

Schwimmverein.PaternionMüller, Markus5. 1994 02:34,92

Schwimmverein.PaternionGasser, Daniel6. 1994 03:13,55

Schüler
Schwimmverein WörtherseeTrasischker, Christian1. 1996 02:17,51

SV St.Veit/GlanBräuhaupt, Markus2. 1995 02:20,07

Schwimmverein WörtherseeMoro, Thomas
02:21,00 02:21,14

00:00,14

3. 1996 02:21,14

Volksbank-SpittalMarcut, Raul4. 1995 02:21,79

Schwimmverein WörtherseeAichbauer, Benjamin5. 1995 02:40,41

Schwimmverein.PaternionKühn, Stefan6. 1995 02:41,32

Volksbank-SpittalCelaj, Mark7. 1995 02:42,38

Volksbank-SpittalBrunner, Thomas8. 1996 02:46,98

Schwimmverein WörtherseeHohl, Gregor9. 1996 02:48,31

SV St.Veit/GlanRader, Bernhard10. 1996 02:51,08

Schwimmverein WörtherseeHeinrich, Felix11. 1996 03:00,05

Volksbank-SpittalSittlinger, Michael12. 1996 03:02,26

Schwimmverein WörtherseeWinkler, Mathias13. 1995 03:03,06

Kinder
Schwimmverein WörtherseeKollegger, Lukas1. 1997 02:26,85

Volksbank-SpittalMarcut, Tobias2. 1997 02:36,12

Schwimmverein WolfsbergRupp, Marco3. 1998 02:43,22

Volksbank-SpittalKleinsasser, Dominic4. 1998 02:43,51

Volksbank-SpittalKerschbaumer, Wilhelm5. 1997 02:46,87

Volksbank-SpittalKorb, Stefan6. 1998 03:01,52

Schwimmverein WörtherseeBaar, Benjamin7. 1998 03:19,02

SV St.Veit/GlanArmbruster, Jonathan8. 1997 03:22,61

Volksbank-SpittalCelaj, Martin9. 1998 03:29,62

Schwimmverein WolfsbergEberhard, Julian10. 1997 03:31,93

Schwimmverein.PaternionSchweitzer, Natanael11. 1998 03:32,77

Schwimmverein WörtherseeJuritsch, Franz12. 1997 03:51,26

Schwimmverein WörtherseeEder, Mathias13. 1998 04:02,81

Schwimmverein WörtherseeLuckmann, Thomas14. 1997 04:22,00

----

Schwimmverein WörtherseeKriegl, Adrian 1997 ntn.a. Start

Raiffeisenbank

Data processed by Visual WEK, Version 5.2005.901, (C) EUROCONSULT Thomas Goepel - http://www.ec-munich.com Seite 22



Fortsetzung Wettkampf 18 - 200m Freistil männlich -  Jahrgang 1992 und älter 13:33 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Jahrgang 1992 und älter
Schwimmverein WörtherseeUdermann, Manuel1. 1991 02:23,91

Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich 1999 und jüng er

Jahrgang 1998 und älter
Schwimmverein.PaternionUnterwandling, Christina1. 1997 02:15,36

----

Schwimmverein.PaternionRebernig, Hanna 1997 01:53,51 a.Konk.

Jahrgang 1999 und jünger
Volksbank-SpittalHatzenbichler, Chantall1. 1999 01:26,99

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura2. 1999 01:33,13

Schwimmverein VillachGusel, Celine3. 1999 01:33,20

SV St.Veit/GlanKraxner, Lena4. 1999 01:33,26

Schwimmverein.PaternionHinteregger, Lea5. 1999 01:33,47

Schwimmverein.PaternionSteinwender, Anna-Maria6. 2000 01:36,33

Volksbank-SpittalWieser, Julia7. 1999 01:37,50

Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Lara8. 1999 01:37,82

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya9. 2000 01:39,20

Volksbank-SpittalCelaj, Dorina10. 2000 01:47,83

Volksbank-SpittalMaung, Flora11. 1999 01:52,69

Schwimmverein VillachNowak, Katharina12. 2002 01:58,90

Schwimmverein.PaternionRebernig, Uta13. 1999 02:02,31

Schwimmverein.PaternionLammegger, Selina14. 2001 02:04,29

Schwimmverein WolfsbergSchüssler, Lara15. 2001 02:05,55

Volksbank-SpittalGlatz, Anna16. 2000 02:07,17

Schwimmverein.PaternionSteiner, Raphaela17. 2000 02:07,18

Schwimmverein.PaternionBermoser, Alena18. 2000 02:08,93

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala19. 2001 02:11,79

Schwimmverein WörtherseeWieser, Isabella20. 1999 02:15,96

Schwimmverein WörtherseeGasser, Corinna21. 1999 02:18,91

Schwimmverein.PaternionSkalla, Laetitia22. 2000 02:27,55

Schwimmverein.PaternionGolob, Linda23. 2000 02:45,68

----

Schwimmverein WolfsbergHofer, Theresa 1999 ntn.a. Start

Jahrgang 1999
Volksbank-SpittalHatzenbichler, Chantall1. 1999 01:26,99

Schwimmverein WörtherseeWelz, Laura2. 1999 01:33,13

Schwimmverein VillachGusel, Celine3. 1999 01:33,20

SV St.Veit/GlanKraxner, Lena4. 1999 01:33,26

Schwimmverein.PaternionHinteregger, Lea5. 1999 01:33,47

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 19 - 100m Freistil weiblich 1 999 und jünger - Jahrgang 1999 13:41 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Volksbank-SpittalWieser, Julia6. 1999 01:37,50

Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Lara7. 1999 01:37,82

Volksbank-SpittalMaung, Flora8. 1999 01:52,69

Schwimmverein.PaternionRebernig, Uta9. 1999 02:02,31

Schwimmverein WörtherseeWieser, Isabella10. 1999 02:15,96

Schwimmverein WörtherseeGasser, Corinna11. 1999 02:18,91

----

Schwimmverein WolfsbergHofer, Theresa 1999 ntn.a. Start

Jahrgang 2000
Schwimmverein.PaternionSteinwender, Anna-Maria1. 2000 01:36,33

Schwimmverein WörtherseeGlowinski, Kaya2. 2000 01:39,20

Volksbank-SpittalCelaj, Dorina3. 2000 01:47,83

Volksbank-SpittalGlatz, Anna4. 2000 02:07,17

Schwimmverein.PaternionSteiner, Raphaela5. 2000 02:07,18

Schwimmverein.PaternionBermoser, Alena6. 2000 02:08,93

Schwimmverein.PaternionSkalla, Laetitia7. 2000 02:27,55

Schwimmverein.PaternionGolob, Linda8. 2000 02:45,68

Jahrgang 2001
Schwimmverein.PaternionLammegger, Selina1. 2001 02:04,29

Schwimmverein WolfsbergSchüssler, Lara2. 2001 02:05,55

Schwimmverein WörtherseeMoschitz, Zala3. 2001 02:11,79

Jahrgang 2002
Schwimmverein VillachNowak, Katharina1. 2002 01:58,90

Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich 1999 und jüng er

Jahrgang 1999 und jünger
Volksbank-SpittalBarentrecht, Valentin1. 1999 01:27,95

Volksbank-SpittalVukovic, Milan2. 1999 01:28,82

Volksbank-SpittalUnterscheider, Armin3. 1999 01:31,65

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph4. 1999 01:33,70

Volksbank-SpittalSteinwender, Sinan5. 1999 01:44,18

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominik6. 1999 01:46,39

Schwimmverein.PaternionHerbrich, Julian7. 1999 01:52,75

SV St.Veit/GlanPitschek, Arman8. 1999 02:02,46

SV St.Veit/GlanKaiser, Markus9. 2000 02:02,93

Schwimmverein VillachMoser, Benjamin10. 2002 02:03,20

Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Jonas11. 2000 02:07,02

Schwimmverein.PaternionRainer, Matheo12. 1999 02:10,32

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix13. 2002 02:15,76

Volksbank-SpittalKleinsasser, Christian14. 2001 02:15,88

Raiffeisenbank
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Fortsetzung Wettkampf 20 - 100m Freistil männlich 1 999 und jünger - Jahrgang 1999 und
jünger

13:41 Uhr

Protokoll 14.06.2009, 1. Abschnitt

Kärntner Schwimmverband

Nachwuchscup 2.Runde 2009

Schwimmverein WörtherseeGelbmann, Tom15. 1999 02:16,59

Schwimmverein WörtherseeKunater, Clemens16. 2000 02:33,88

Schwimmverein WörtherseeBaar, David17. 2001 02:44,99

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas18. 2002 02:56,56

----

SV St.Veit/GlanPitschek, Arman 1999 ntn.a. Start

SV St.Veit/GlanPetscharnig, Moritz 2000 ntn.a. Start

Jahrgang 1999
Volksbank-SpittalBarentrecht, Valentin1. 1999 01:27,95

Volksbank-SpittalVukovic, Milan2. 1999 01:28,82

Volksbank-SpittalUnterscheider, Armin3. 1999 01:31,65

Schwimmverein WörtherseeKnapitsch, Christoph4. 1999 01:33,70

Volksbank-SpittalSteinwender, Sinan5. 1999 01:44,18

Schwimmverein WörtherseeLutschounig, Dominik6. 1999 01:46,39

Schwimmverein.PaternionHerbrich, Julian7. 1999 01:52,75

SV St.Veit/GlanPitschek, Arman8. 1999 02:02,46

Schwimmverein.PaternionRainer, Matheo9. 1999 02:10,32

Schwimmverein WörtherseeGelbmann, Tom10. 1999 02:16,59

----

SV St.Veit/GlanPitschek, Arman 1999 ntn.a. Start

Jahrgang 2000
SV St.Veit/GlanKaiser, Markus1. 2000 02:02,93

Schwimmverein.PaternionMaierbrugger, Jonas2. 2000 02:07,02

Schwimmverein WörtherseeKunater, Clemens3. 2000 02:33,88

----

SV St.Veit/GlanPetscharnig, Moritz 2000 ntn.a. Start

Jahrgang 2001
Volksbank-SpittalKleinsasser, Christian1. 2001 02:15,88

Schwimmverein WörtherseeBaar, David2. 2001 02:44,99

Jahrgang 2002
Schwimmverein VillachMoser, Benjamin1. 2002 02:03,20

Schwimmverein WörtherseeMüller, Felix2. 2002 02:15,76

Schwimmverein WörtherseeKager, Andreas3. 2002 02:56,56

Raiffeisenbank
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